MUNICIPIO DE SALVATIERRA, GTO.
Flujo de Fondos
DEL 1 DE ENERO AL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

Estimado / Recaudado /
Concepto Aprobado Devengado SEREn
Rubros de Ingresos 269,343,106.32 314,309,176.35 292,607,314.32
Impuestos 16,349,716.09 15,176,933.57 14,874,921.01
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 3,639,451.68 3,760,619.15 3,760,333.44
Derechos 6,642,349.80 8,238,365.34 7,457,731.20
Productos 1,916,677.27 1,830,386.40 1,737,315.40
Aprovechamientos 1,094,603.91 1,013,805.78 813,553.83
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 239,700,307.57 284,289,066.11 263,963,459.44/
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00]

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

269,343,106.32
113,320,871.39
19,368,327.25
55,876,152.34
24,015,763.72
4,130,580.62
24,965,000.00
0.00
17,464,411.00
10,202,000.00
0.00

217,541,537.96
73,520,828.99
16,596,781.22
48,078,644.68
29,821,130.06
622,896.46
36,039,103.93
0.00
2,607,315.26
10,254,837.36
96,767,638.39

190,690,948.14
72,682,528.42
10,609,149.52
29,925,194.53
28,535,531.55
549,136.47
35,527,255.03
0.00]
2,607,315.26
10,254,837.36
101,916,366.18

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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